
ZARZĄDZENIE NR 1/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałanie Narkomanii, zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 42.473.927,23 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 34.479.645,41 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.994.281,82 zł

2) wydatki 52.954.628,60 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.370.362,07 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.584.266,53 zł

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B73C966A-EBEC-4BE1-8498-92FCDD9D3751. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 2 grudnia 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 553 629,00 0,00 553 629,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 500,00 - 30 000,00 247 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00

70095 Pozostała działalność 276 129,00 30 000,00 306 129,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 129,00 20 000,00 131 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 152 300,00 1 000,00 153 300,00

71035 Cmentarze 4 750,00 1 000,00 5 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 845,00 500,00 3 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 605,00 500,00 1 105,00

758 Różne rozliczenia 135 320,00 - 5 000,00 130 320,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 135 320,00 - 5 000,00 130 320,00

4810 Rezerwy 135 320,00 - 5 000,00 130 320,00

801 Oświata i wychowanie 13 483 469,80 0,00 13 483 469,80

80101 Szkoły podstawowe 7 217 948,00 7 000,00 7 224 948,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 942 144,00 6 514,00 3 948 658,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773 699,00 557,00 774 256,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 108 989,00 - 71,00 108 918,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 742,25 - 150,00 484 592,25
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 155,50 150,00 29 305,50
4260 Zakup energii 52 700,00 100,00 52 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 300,00 - 100,00 62 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 232 423,00 - 7 000,00 1 225 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 995,00 - 7 000,00 768 995,00

80110 Gimnazja 3 023 176,00 0,00 3 023 176,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 100,00 - 6 500,00 251 600,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 000,00 6 500,00 22 500,00

Id: B73C966A-EBEC-4BE1-8498-92FCDD9D3751. Ogłoszony Strona 1



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 481 729,00 - 360,00 481 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 974,00 - 360,00 331 614,00

80195 Pozostała działalność 203 588,00 360,00 203 948,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 360,00 2 160,00

851 Ochrona zdrowia 124 000,00 0,00 124 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 19 500,00 0,00 19 500,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 900,00 2 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 327 730,65 4 000,00 4 331 730,65

90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 480,00 2 000,00 18 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 350 071,54 0,00 350 071,54

92695 Pozostała działalność 340 071,54 0,00 340 071,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 600,00 8 400,00
4260 Zakup energii 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

Razem: 52 954 628,60 0,00 52 954 628,60

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B73C966A-EBEC-4BE1-8498-92FCDD9D3751. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 2 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI Przeciwdziałanie 
narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 19 500,00 0,00 19 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 19 500,00 0,00 19 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 900,00 2 750,00

Razem: 19 500,00 0,00 19 500,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B73C966A-EBEC-4BE1-8498-92FCDD9D3751. Ogłoszony Strona 1




